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Professor Email Sala Telefone

Adriellgalafaﬁ;rvalho drisan@gmail.com 3559-
Agnaldo JSZ?sDa Rocha reis@em.ufop.br 3550-
Alan Sﬁ%ﬁjﬁgﬁego alankardek2@gmail.com 3559-
Antolgié) cl;/loir\ilziglaret claret@em.ufop.br 3550-
Dann;_i_:jb\nuig:rsltdoe?/ieira tonidandel@gmail.com 3559-
Diogoééc\)ragc;nio De diogojidc@gmail.com 3559-

Elgggrfgﬂfsi fa elianafr@em.ufop.br 3559-1483
Elisangela Martins Leal elisangelaleal @yahoo.com 3559-
Gusgll\J/iomZa;gtlaLnelli paulinelli.gpg@em.ufop.br 3559-
Henor Artur De Souza henor@em.ufop.br 3559-
Igor Cezar Pereira igorcezarp@yahoo.com.br 3559-
Joao Caggstr\é“ela De joaocarlosvilela@gmail.com 3559-
JosCe (;%L?erﬁn'\ilgyes cocota@em.ufop.br 3559-
l;?r::n?;g\;fr?]ti%rr? karla@em.ufop.br 3559-
L%;z?;n(h;:irrges lugcastanheira@yahoo.com.br 3559-
Luis Antonio Bortolaia luis-antonio-2011@uol.com.br 3559-
uiz Claudio Fialho Icffa@hotmail.com 3559-
Luiz Ferg?cgs Rispoli rispoli@em.ufop.br 3550-
Luiz Joang::rrr:aCardoso ljoaquim@em.ufop.br 3559-
“gi:%iggzshﬁ?rf;a margmarcia@uol.com.br 3559-
Maria Perpetuo Socorro mpsmpp@yahoo.com 3559-
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Mllton Realino De . .
Paula realino@iceb.ufop.br 3559-
Paulo Henrique Vieira .
Magalhaes phvmag@qgmail.com 3559-
Paulo Marcos De
Barros Monteiro paulo@em.ufop.br 3559-
Regiane De Sousa E . .
Silva Ramalho regiane.ufop@gmail.com 3559-
Ronilson Rocha rocha@em.ufop.br 3559-
Savio Augusto Lopes . ]
Da Silva savio@decat.em.ufop.br 3559
Savio Sade Tayer saviotayer@uol.com.br 3559-
Washington Luis Vieira :
Da Silva wlvsilva@depro.em.ufop.br 3559-
Zirlene Alves Da Silva santoszirlene@em.ufop.br 3559-
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